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Kelio užtvaras - šlagbaumas BFT GIOTTO BT
A30S

Kaina:
908.22 € (be PVM)
1098.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Kelio užtvaras - šlagbaumas BFT GIOTTO BT A

Labai intensyviam naudojimui skirti kelio užtvarai. Dėka plataus papildomos įrangos pasirinkimo, šiuos
pakeliamus kelio užtvarus galima pritaikyti individualiems poreikiams. Pavyzdžiui, gali įdiegti atsarginę
bateriją, kuris leis šlagbaumui veikti nutrūkos energijos tiekimui.

Šios serijos kelio užtvarai turi ribinių jungiklių sistemą su elektroniniu reguliavimu, kuris pagreitina
montavimą ir užtikrina maksimalų judėjimo tikslumą. Pats valdymo blokas yra lengvai pasiekiamoje vietoje
ir atskirai nuo mechaninės dalies.

Šios serijos kelio užtvarai palaiko gamintojo U-Link sistemą, kuri leidžia atlikti aptarnavimą nuotoliniu
būdu.

Standartinė spalva - pilka (RAL 7015).

TECHNINIAI PARAMETRAI
Kelio užtvaras - šlagbaumas GIOTTO BT A 30S Kelio užtvaras - šlagbaumas GIOTTO BT A 60S

Karties ilgis 3 m 6 m
Atidarymo laikas 2.5 sek. 4 sek.



Variklio įtampa 24V 24V
Maitinimo šaltinis 230V 230V
Ribinio jungiklio tipas elektroninis elektroninis
Poveikio reakcija enkoderis enkoderis
Sulėtėjimo funkcija yra yra
U-Link palaikomas palaikomas
Valdymo blokas Merak bg Merak bg
Maksimalus galingumas 300 W 300 W
Užraktas mechaninis mechaninis
Avarinis atrakinimas vienetiniu raktu vienetiniu raktu
Naudojamo dažnumas labai intensyvus labai intensyvus
Apsaugos klasė IP54 IP54

Reikalingas individualus įvažiavimo į stovėjimo aikštelę ar garažą kontrolės
sprendimas?
Įvairių tipų kelio užtvarai (šlagbaumai), parkavimo jutikliai, laisvų vietų indikatoriai
ir kita susijusi įranga lauko ir vidaus automobilių stovėjimo aikštelėms. Susisiekite
su mumis - supažindinsime su turimais modeliais, atsakysime į rūpimus klausimus,
patarsime, koks sprendimas jums geriausiai tiktų.

Taip pat atliekame kelio užtvarų, parkavimo vietos užraktų ir kitos susijusios
įrangos montavimo, remonto, priežiūros, pakeitimo darbus.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856




